
 

3 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

DIREKTORIUS 

  

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 2022 M. 

PLANUOJAMŲ TIKRINTI ŪKIO SUBJEKTŲ SĄRAŠO IR KONTROLINIŲ 

KLAUSIMYNŲ PATVIRTINIMO 

 

2022 m. sausio 27 d. Nr. (1.9E)1V-59 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 33 straipsnio 2 

dalies 1 punktu, Institucijų atliekamų priežiūros funkcijų optimizavimo gairių aprašo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2010 m. gegužės 4 d. nutarimu Nr. 511 „Dėl Institucijų atliekamų 

priežiūros funkcijų optimizavimo“, 7.4 papunkčiu, Rizikos vertinimu pagrįstos ūkio subjektų veiklos 

priežiūros modelio aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos direktoriaus 

2021 m. rugpjūčio 19 d. įsakymu Nr. (1.9E)1V-761 „Dėl Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo 

tarnybos direktoriaus 2017 m. gegužės 29 d. įsakymo Nr. 1V-526 „Dėl Rizikos vertinimu pagrįstos 

ūkio subjektų veiklos priežiūros modelio aprašo patvirtinimo“ pakeitimo, 2 punktu: 

1. T v i r t i n u (pridedama): 

1.1. Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos 2022 m. planuojamų tikrinti ūkio 

subjektų, besiverčiančių elektroninių ryšių veikla ir pašto paslaugos teikimo veikla, sąrašą (toliau –

patikrinimų planas); 

1.2. Ūkio subjekto, besiverčiančio elektroninių ryšių veikla, planinio patikrinimo kontrolinį 

klausimyną; 

1.3. Ūkio subjekto, besiverčiančio pašto paslaugos teikimo veikla, planinio patikrinimo 

kontrolinį klausimyną.    

2. P a v e d u Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos (toliau – Tarnyba) 

Inspektavimo skyriaus vedėjai Loretai Sereičikienei vykdyti patikrinimų plano įgyvendinimo 

kontrolę.  

3. N u r o d a u Tarnybos Inspektavimo skyriui paskelbti šį įsakymą Tarnybos interneto 

svetainėje. 

 

 

Direktorius                                                                                                              Feliksas Dobrovolskis 


